國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 10 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 1 頁 / 共 2 頁

國立臺南藝術大學

106年度校務自我評鑑 第10次評鑑指導委員會會議紀錄

會議時間：106年8月2日（星期三）上午10時整

會議地點：圖書資訊大樓4樓第一會議室

主 持 人：詹校長景裕                  紀錄：黃靖松

出席人員：黃教務長翠梅、蔡學務長宗德、吳總務長永毅、洪研發長一平、

林主任秘書鳳儀、蔡資訊長慶同、蔡主任秀雲

列席人員：黃組長一峰、莊組長燿隆、林組長靜慧、于組長禮本、余秘書

命宗、徐編審怡華

壹、主席宣布開會

貳、報告事項（略）

參、討論事項

一、106年度下半年第二週期大學校院校務評鑑「評鑑委員迴避申請表」，

請討論。

說明：

      （一）研發處於106年7月13日將評鑑中心來函簽會各一級單位，查

調結果計李建然教授與黃冬富教授符合迴避條件第8點「擔任

本校本週期校務評鑑自我評鑑之外部委員」 （附件2）。

      （二）俟本會議確認無誤後，將依限於8月2日前函復評鑑中心。

決議：照案通過。

二、有關106年12月11、12日評鑑委員蒞校實地訪視之參觀動線規劃，

請討論。

說明：

             （一）評鑑委員蒞校時將分A、B兩組進行訪視，其中A組委員負責

評鑑項目一、四，B組委員負責評鑑項目二、三。

（二）參觀學校相關設施之動線規劃與參訪點說明如附件3。

（三）俟本會議確認無誤後，將依限於8月31日前函復評鑑中心。

決議：

（一）A、B兩組訪評委員參觀學校之動線依序規劃為圖資大樓、圖

書館、職務宿舍區，以及國樂系館、修復工作室、音像大樓

與視覺學院所屬工作室，參訪點之說明以呈現本校教學相關

國立臺南藝術大學 106 年度校務自我評鑑 第 10 次評鑑指導委員會會議紀錄

第 2 頁 / 共 2 頁

設施為主。

（二）請研發處重新研議後另案討論。

三、106年度校務自我評鑑報告書修訂案，請討論。

說明：

（一）本次修訂內容主要為項目三之指標3-1「學校依自我定位下之

辦學成效」與指標3-2「學生學習成效」，其他各項僅微幅調整

內容（附件4），請各項目針對修訂之處予以說明。

（二）各項目佐證資料陳列會場，請委員檢閱。

決議：

（一） 請各項目負責窗口依會議討論事項修訂自評報告書，並整理

相關佐證資料。

（二）下次會議訂定為106年8月16日召開第11次評鑑指導委員會，

各項目需列出完整佐證資料清單。

肆、臨時動議（無）

伍、散會（中午12時30分）